UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 237/PGDĐT
V/v: Tập huấn Chuyên đề nâng cao Giải toán trên máy tính cầm tay cho giáo viên Trung học
	          Phong Điền, ngày 04 tháng 9 năm 2019

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 1992/SGDĐT-GDTrH ngày 03 tháng 9 năm 2019
của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc Tập huấn Chuyên đề nâng cao "Giải Toán trên máy tính cầm tay" cho giáo viên Trung học, Phòng giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch cụ thể cho các đơn vị thực hiện như sau:
1. Nội dung tập huấn

- Một số chuyên đề nâng cao giải Toán trên máy tính cầm tay.

- Một số nội dung liên quan đến thi học sinh giỏi trung học cấp tỉnh năm học 2019-2020.

2. Thành phần tham dự lớp tập huấn
Các trường THCS trực thuộc cử 01 tổ trưởng chuyên môn Toán (hoặc giáo viên Toán) bồi dưỡng học sinh giỏi giải toán trên máy tính cầm tay.
3. Thời gian và địa điểm
Ngày 19/9/2019 tại Tầng 5, Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh, số 54 Ngô Quyền, Huế.
Giờ làm việc: Buổi sáng từ 7h30 - Buổi chiều từ 13h30.
4. Tài liệu tập huấn

Mỗi giáo viên tham gia tập huấn được BTC lớp tập huấn:

- Cấp phát 01 bộ tài liệu về các chuyên đề Giải Toán trên MTCT.
- Cho mượn 01 máy tính CASIO  FX-580VN flus để tham gia tập huấn.
- Mỗi giáo viên tham gia tấp huấn được mua 01 máy tính CASIO  FX-580VN flus với giá ưu đãi (bằng 50% giá thị trường, không có hóa đơn đỏ).
- Mỗi giáo viên dự tập huấn cần chuẩn bị vấn đề để trao đổi, thảo luận.(Khuyến khích mang theo bài viết về một số chuyên đề để phổ biến, trao đổi trong tập huấn).
5. Một số vấn đề khác
Các đơn vị nộp danh sách giáo viên dự tập huấn và danh sách giáo viên tổ Toán của đơn vị(có biểu mẫu đính kèm) và gửi theo Email: chinhthanh1985@gmail.com    trước ngày 8/9/2019.
Nhận được công văn này, yêu cầu các đơn vị cử người tham dự lớp tập huấn đủ, đúng thành phần để về triển khai chuyên đề tại đơn vị có hiệu quả.
Trong quá trình triển khai, nếu có vấn đề cần trao đổi, xin thông tin về Phòng Giáo dục và Đào tạo gặp Ô. Nguyễn Chính Thanh, SĐT 0369754050 để trao đổi./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Phi Hùng

TÊN TRƯỜNG:……………

Danh sách giáo viên Tổ Toán: (kể cả BGH có gốc đào tạo môn Toán )

	Stt
	Họ và tên GV
	Năm sinh
	Nam/nữ
	Chức vụ
	Trình độ chuyên môn
	Năm vào ngành
	Lớp đang dạy
	Đã giảng dạy toàn cấp
	Đạt GVDG các cấp
	Số điện thoại
	Địa chỉ Email

	Cơ sở
	Phòng
	Tỉnh

             BGH trường                                                  Tổ trưởng chuyên môn

           (ký và đóng dấu)
TÊN TRƯỜNG:……………

DANH SÁCH CB, GV THAM GIA TẬP HUẤN
	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Nam/nữ
	Chức vụ
	Trình độ chuyên môn
	Năm vào ngành
	Đạt GVDG các cấp
	Số điện thoại
	Địa chỉ Email

	Cơ sở
	Phòng
	Tỉnh

                BGH trường                                                                       Người lập
             (ký và đóng dấu)